MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL nº 02/2023

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A
ENTREVISTA

A Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia torna público a relação preliminar

de candidatos aprovados para a fase da entrevista do processo seletivo simplificado para

contratação de estagiários/as para estágio não obrigatório.

1- MEMORIAL

Nome do(a) candidato(a) Vaga Nota da 1ª
Fase-

Histórico e
Currículo

Situação do(a)
candidato(a)

SUZANE RISSA TERRA ANDRADE AC 3,10 Classificado(a) para entrevista

Os(as) candidatos(as) classificados(as) para a fase de entrevista serão convocados(as) por e-

mail, com a definição de dia e horário. As entrevistas ocorrerão no prédio da Faculdade de

Direito, localizado na Rua da Paz, S/N, subsolo. Os(as) candidatos(as) deverão dirigir-se ao

Memorial da Faculdade de Direito da UFBA.

Salvador, 17 de agosto de 2023

Comissão de Seleção

Faculdade de Direito